気管内チューブ＆アクセサリ
General Anesthesia Airway
※1  販売名：ポーテックス・気管チューブ
認証番号：221AIBZX00019000
※2  販売名：ポーテックス･ソフトシールカフ付き気管内チューブ
承認番号：21000BZY00732000
品番 内径(mm) 外径(mm) チューブ長(mm) 販売単位
100/189/060 6.0 9.1 290 10本/箱

①
右気管支用 左気管支用
チューブ断面図
品番
仕様
販売単位チューブサイズ
(Fr)
気管用カフ外径
 (mm)
気管支用カフ外径
 (mm)
気管支鏡使用可能最大径
(mm)
サクション
カテーテルサイズ
198-28L 28 23 12 3.2 8Fr （2.6mm） 1本
198-32L 32 26 13 3.8 10Fr （3.3mm） 1本
198-35L 35 27 18 4.1 10Fr （3.3mm） 1本
198-37L 37 28 18 4.4 10Fr （3.3mm） 1本
198-39L 39 29 23 4.7 10Fr （3.3mm） 1本
198-41L 41 31 23 5.0 12Fr （4.0mm） 1本
EOG滅菌済・単回使用
左気管支用
品番
仕様
販売単位チューブサイズ
(Fr)
気管用カフ外径
 (mm)
気管支用カフ外径
 (mm)
気管支鏡使用可能最大径
(mm)
サクション
カテーテルサイズ
197-28R 28 23 13 3.2 8Fr （2.6mm） 1本
197-32R 32 26 13 3.8 10Fr （3.3mm） 1本
197-35R 35 27 21 4.1 10Fr （3.3mm） 1本
197-37R 37 28 21 4.4 10Fr （3.3mm） 1本
197-39R 39 29 21 4.7 10Fr （3.3mm） 1本
197-41R 41 31 21 5.0 12Fr （4.0mm） 1本
EOG滅菌済・単回使用
右気管支用
構成品
④